ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 августа 2023 г.

г. Хабаровск

№ 86/903-8

О Рабочей группе Избирательной комиссии Хабаровского края

 по приему документации об итогах голосования на выборах Мэра

города Хабаровска, назначенных на 10 сентября 2023 года

В целях повышения качества и оперативности процедуры приема

документации об итогах голосования на выборах Мэра города Хабаровска,

назначенных на 10 сентября 2023 года, Избирательная комиссия

Хабаровского края, на которую возложены полномочия избирательной

комиссии, организующей подготовку и проведение выборов Мэра города

Хабаровска, назначенных на 10 сентября 2023 года  п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать Рабочую группу Избирательной комиссии Хабаровского

края по приему документации об итогах голосования на выборах Мэра

города Хабаровска, назначенных на 10 сентября 2023 года в следующем

составе:

 Машков О.Ю. - заместитель председателя Избирательной

комиссии Хабаровского края;

 Костюченко А.А. - секретарь Избирательной комиссии

Хабаровского края

 Прибыткова С.В. - член Избирательной комиссии Хабаровского

края с правом решающего голоса;

Черемных М.М.

- начальник Управления организации

избирательного процесса аппарата

Избирательной комиссии Хабаровского края;

 Ян Г.Ю. - начальник Управления - руководитель

Информационного центра аппарата

Избирательной комиссии Хабаровского края;

 Вежновец И.А. - начальник территориально - правового отдела

аппарата Избирательной комиссии Хабаровского

края;

2

 Удалова Г.С. консультант территориально-правового отдела

управления организации избирательного

процесса аппарата Избирательной комиссии

Хабаровского края.

2. Направить настоящее постановление в территориальные

избирательные комиссии Железнодорожного, Индустриального, Кировского,

Краснофлотского и Центрального районов города Хабаровска.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Избирательной комиссии Хабаровского края

О.Ю. Машкова.

Председатель

 Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

 Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко